2019 年度 第 2回理事会 議事要旨

日 時：2019 年５月 28 日（火）11:00～11：25

場 所：神戸市外国語大学 本部棟２階 小会議室

出席者：山口理事（理事長代理）、伊藤副理事長、田中(恵)理事、田中(悟)理事

竹越理事、梶山理事

福元監事、羽田監事

○議題

 (１) 高等教育の無償化に係る機関申請について

（２）教育職員養成課程の履修に関する規程別表 3の改正について

（３）国際関係学科ＷＧの答申書について

○議事要旨

(１) 高等教育の無償化に係る機関申請について

     田中（悟）理事より、高等教育無償化に係る機関申請について説明があり、こ

の方針で申請することについて、挙手多数により承認された。

（２）教育職員養成課程の履修に関する規程別表 3の改正について

    田中（悟）理事より、教育職員養成課程の履修に関する規程別表 3の改正につ

いて説明があり、挙手多数により承認された。

（３）国際関係学科ＷＧの答申書について

    山口理事長代理より、国際関係学科ＷＧの答申書について説明があった。